
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 

RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad przysługiwania diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Gminy Wielichowo 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Zarządu Osiedla w wysokości 300,00 zł 

2. Ustala się zryczałtowaną dietę dla: 

1) Sołtysów Sołectw: 

a) Augustowo, 

b) Gradowice, 

c) Wielichowo-Wieś, 

d) Wilkowo Polskie, 

e) Śniaty, 

f) Reńsko, 

g) Zielęcin, 

h) Trzcinica, 

i) Pruszkowo, 

j) Celinki, 

k) Ziemin, 

l) Piotrowo Wielkie 

- w wysokości 400,00 zł; 

2) Sołtysa Sołectwa Dębsko - w wysokości 450,00 zł; 

3) Sołtysów Sołectw: 

a) Łubnica, 

b) Prochy 

- w wysokości 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 3639



3. Za każdą nieobecność Przewodniczącego Zarządu Osiedla albo Sołtysa na posiedzeniach  zarządu 

osiedla albo zebrania wiejskiego lub rady sołeckiej potrąca się 10% miesięcznej diety. 

4. W przypadku, gdy Sołtys lub Przewodniczący Zarządu Osiedla nie wykonuje swojej funkcji przez cały 

okres, za który należna jest dieta, dietę określoną w ust. 1 i 2 wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do 

liczby dni pełnienia przez sołtysa funkcji, przyjmującej 1 dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

5. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

6. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom niebędącym radnymi, przysługuje dieta za udział 

w posiedzeniach Sesji Rady Miejskiej Wielichowa w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie. 

7. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom przysługuje dieta za udział w posiedzeniach 

organizowanych przez Burmistrza Wielichowa w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie. 

§ 2. Diety wymienione w § 1  wypłaca się z dołu za każdy miesiąc. 

§ 3. 1. W okresie od dnia 1 grudnia 2021 r. do dnia poprzedzającego wejście w życie niniejszej uchwały  

ustala się zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Zarządu Osiedla w wysokości 300,00 zł 

2. W okresie od dnia 1 grudnia 2021 r. do dnia poprzedzającego wejście w życie niniejszej uchwały   ustala 

się zryczałtowaną dietę dla: 

1) Sołtysów Sołectw: 

a) Augustowo, 

b) Gradowice, 

c) Wielichowo- Wieś, 

d) Wilkowo Polskie, 

e) Śniaty, 

f) Reńsko, 

g) Zielęcin, 

h) Trzcinica, 

i) Pruszkowo, 

j) Celinki, 

k) Ziemin, 

- wysokości 400,00 zł; 

2) Sołtysów Sołectw: 

a) Dębsko, 

b) Piotrowo Wielkie 

- w wysokości 450,00 zł; 

3) Sołtysów Sołectw: 

a) Łubnica 

b) Prochy 

- w wysokości 500,00 zł. 

3. Za każdą nieobecność Przewodniczącego Zarządu Osiedla albo Sołtysa na posiedzeniach  zarządu 

osiedla albo zebrania wiejskiego lub rady sołeckiej potrąca się 10% miesięcznej diety. 

4. W przypadku, gdy Sołtys lub Przewodniczącego Zarządu Osiedla nie wykonuje swojej funkcji przez cały 

okres, za który należna jest dieta, dietę określoną w ust. 1 i 2 wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do 

liczby dni pełnienia przez sołtysa funkcji, przyjmującej 1 dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

5. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3639



6. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom niebędącym radnymi, przysługuje dieta za udział 

w posiedzeniach Sesji Rady Miejskiej Wielichowa w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie. 

7. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla i Sołtysom przysługuje dieta za udział w posiedzeniach 

organizowanych przez Burmistrza Wielichowa w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie. 

§ 4. Diety wymienione w § 3 wypłaca się z dołu za każdy miesiąc. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXV/187/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych Gminy Wielichowo. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego, z zastrzeżeniem § 3-4, które wchodzą w życie z mocą od dnia 1 grudnia 2021 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Feldgebel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3639


		2025-04-18T10:35:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




